Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015

№ 28

	О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения населенных пунктов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области и на основании Устава муниципального образования

постановляет:
1.Провести с 01 апреля по 30 апреля и с 01 по 31 октября 2015 года на подведомственных территориях муниципальных образований (поселений) месячники санитарной очистки, благоустройства и озеленения;

- привлекать к участию в месячнике население, коллективы предприятий и организаций, закрепив за ними территории, подлежащие санитарной очистке, благоустройству и озеленению;

- обеспечить восстановление благоустройства, нарушенного при производстве земляных работ, а также благоустройства территорий, прилегающих к строительным площадкам;

- обратить особое внимание на очистку зеленых зон, мест массового отдыха граждан, источников забора питьевой воды, ликвидацию несанкционированных свалок мусора, а также ремонт малых архитектурных форм;

- предложить трудовым коллективам, старостам и комитетам  общественного самоуправления населенных пунктов провести 18 апреля текущего года массовый субботник по уборке территорий, благоустройству, посадке деревьев и кустарников.

2.
Постановление главы муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 01.04.2014 № 19 «О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)» признать утратившим силу.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

Глава муниципального

образования

Е.Л.Левицкий